
                       2022年 11月 21日 

 
                      芝電化株式会社 

 

      中国ロックダウン解除のご報告 
 

11月 14日より実施されておりましたロックダウンが 11月 19日に 

解除されましたのでご報告申し上げます。 

廊坊工場は本日より正常稼働となっております。 

 

ただし、部分的なロックダウンは引き続き行われています。 

今後はお客様への影響を最小限にとどめる為、工場内に一部社員を常駐 

とし、なるべく生産活動が停止する事のないよう努めて参ります。 

詳細につきましては、お手数ですが担当者までお問い合わせ頂ければ幸いです。 

 

 

まずは状況ご報告申し上げ、今回のロックダウンに関するお知らせは本日にて 

一旦終了とさせて頂きます。 

 

お客様には長期に渡り大変なご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。 

 


